

Obecní Dům - přívod vody sever + jih

Technické izolace	Výměry	J. cena	Celkem	
Přívod vody sever				
DN 80 Kaimann ST 89/19 mm (potrubí)	bm	0,5	534	267,00
DN 80 Kaimann ST 89/19 mm (koleno + T-kus)	ks	0	584	0,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (kompenzátor)	ks	1	690	690,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (kulový kohout)	ks	1	690	690,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (potrubí)	bm	7	580	4 060,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (koleno + T-kus)	ks	4	630	2 520,00
DN 125 Kaimann ST pás 19 mm (potrubí)	bm	1	645	645,00
DN 125 Kaimann ST pás 19 mm (Filtr)	ks	1	2080	2 080,00
DN 125 Kaimann ST pás 19 mm (vodoměr)	ks	1	1840	1 840,00
DN 125 Kaimann ST pás 19 mm (kompenzátor)	ks	1	1040	1 040,00
DN 125 Kaimann ST pás 19 mm (regulátor tlaku)	ks	1	1840	1 840,00
DN 125 Kaimann ST pás 19 mm (el. klapka)	ks	1	1840	1 840,00
DN 125 Kaimann ST pás 19 mm (přírubová klapka)	ks	1	1680	1 680,00
DN 125 Kaimann ST pás 19 mm (příruba)	ks	1	900	900,00
Přívod vody sever celkem:			20 092,00 Kč	
Propoj do kotelny sever				
DN 80 Kaimann ST 89/19 mm (potrubí)	bm	20	534	10 680,00
DN 80 Kaimann ST 89/19 mm (koleno + T-kus)	ks	6	584	3 504,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (kompenzátor)	ks	2	690	1 380,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (kulový kohout)	ks	2	690	1 380,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (příruba)	ks	6	550	3 300,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (potrubí)	bm	5	580	2 900,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (koleno + T-kus)	ks	4	630	2 520,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (příruba)	ks	1	700	700,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (přírubová klapka)	ks	1	1480	1 480,00
D 32 Tubolit DG 35/13 mm (potrubí)	bm	2	180	360,00
D 32 Tubolit DG 35/13 mm (koleno)	ks	1	180	180,00
Propoj do kotelny sever celkem:			28 384,00 Kč	
Vodoměrná sestava kotelna				
DN 80 Kaimann ST 89/19 mm (potrubí)	bm	12	534	6 408,00
DN 80 Kaimann ST 89/19 mm (koleno + T-kus)	ks	7	584	4 088,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (kompenzátor)	ks	2	690	1 380,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (kulový kohout)	ks	2	690	1 380,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (příruba)	ks	4	550	2 200,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (filtr)	ks	1	1330	1 330,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (vodoměr)	ks	1	1490	1 490,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (přírubová klapka)	ks	1	1330	1 330,00
Vodoměrná sestava kotelna celkem:			19 606,00 Kč	
Přívod vody jih				
DN 65 Kaimann ST 76/19 mm (potrubí)	bm	3	490	1 470,00
DN 65 Kaimann ST 76/19 mm (koleno + T-kus)	ks	4	540	2 160,00
DN 65 Kaimann ST pás 19 mm (kulový kohout)	ks	3	640	1 920,00
DN 65 Kaimann ST pás 19 mm (šroubení)	ks	3	350	1 050,00
DN 80 Kaimann ST 89/19 mm (potrubí)	bm	0,5	534	267,00
DN 80 Kaimann ST pás 19 mm (kompenzátor)	ks	2	690	1 380,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (potrubí)	bm	10	580	5 800,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (koleno + T-kus)	ks	3	630	1 890,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (příruba)	ks	2	700	1 400,00
Přívod vody jih celkem:			17 337,00 Kč	
Vodoměrná sestava jih				
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (potrubí)	bm	1	580	580,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (Filtr)	ks	1	1480	1 480,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (vodoměr)	ks	1	1640	1 640,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (kompenzátor)	ks	1	840	840,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (čtyř cestný ventil)	ks	1	1640	1 640,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (el. klapka)	ks	1	1640	1 640,00
DN 100 Kaimann ST pás 19 mm (přírubová klapka)	ks	1	1480	1 480,00
Vodoměrná sestava jih celkem:			9 300,00 Kč	
Doprava: Praha 4 - Obecní dům - Praha 4 (32 km x 4x)	km	128	12	1 536,00 Kč
Celkem:			96 255,00 Kč	

Veškeré ceny jsou bez DPH.

BS Realisations s.r.o.
Varšavská 715/36
120 00 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 04501811
DIČ: CZ04501811
Mobil: xxxx
E-mail:xxxxxxxxx